SELEÇÃO PÚBLICA PARA O MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA/PE.

ERRATA Nº 002 –  RECURSOS

  O Município de São Lourenço da Mata/PE e o IAUPE – Concursos, COMUNICAM aos

participantes da Seleção Pública, a ERRATA Nº 002 – sobre as inscrições como Pessoa Com Deficiência

(PCD). Ajustando-se os termos do Cronograma de Atividades – ANEXO II

1 - INCLUIR O ITEM 2.2.13 – Os pedidos de inscrição como Pessoa Com Deficiência (PCD), serão

analisados pelo IAUPE-Concursos.

2 – INCLUIR O ITEM 8.8.5 – Do indeferimento do resultado da solicitação da inscrição como Pessoa

Com Deficiência, poderá o(a) participante interpor recurso administrativo no prazo estabelecido

no Cronograma de Atividades, assim ajustado:.

Divulgação do resultado da solicitação da

inscrição como Pessoa Com Deficiência

(PCD)

27/02/2024  (terça-feira)

Recurso contra indeferimento da inscrição

como Pessoa Com Deficiência (PCD)

28 e 29/02/2024

Julgamento dos recursos contra o

indeferimento da inscrição como Pessoa

Com Deficiência

04/03/2024 (segunda-feira)

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 05 de fevereiro de 2024.